
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1 
 

veřejné zakázky s názvem: 
 

„Vzdělávání ve společnosti agriKomp Bohemia s.r.o.“ 

Název zadavatele agriKomp Bohemia s.r.o. 
sídlem Ostopovická 756/10, 664 47 Střelice 
IČ, DIČ 27676030, CZ699004274 
kterého zastupuje Ing. Radek Házy, jednatel 

 
V souladu s Pravidly pro zadávání zakázek programu OPZ, na základě žádostí o vysvětlení 
zadávacích podmínek, poskytuje zadavatel odpovědi na dotazy níže. Dotazy dodavatelů 
jsou uvedeny v původním znění, odpovědi zadavatele červeně. 
 
Dotaz č. 1: 
Jako místo plnění jsou uvedeny Střelice, v Části II Network security, Exchange 2016 a 
VMware se jedná o vysoce specializované kurzy, které organizujeme formou otevřených 
kurzů v Brně a v Praze. Je možné i jiné místo konání než Střelice? 
Stejně tak v Části I – Obecné IT kurzy, tam se jedná především o AutoCAd. 
 
Odpověď zadavatele: 
V případě kurzů uvedených v Části II. zadavatel připouští jejich konání i mimo Střelice, 
ovšem v dojezdové vzdálenosti do 30 minut od Střelic. Školení v Praze není dle programu 
OPZ přípustné. V případě Části I. zadavatel požaduje konání školení v sídle zadavatele.  
 
 
Dotaz č. 2: 
Je možné na CD/USB nahrát kompletní nabídku připravenou v počítači ve formátu .doc 
(.docx), příp. převedenou do formátu .pdf a k ní samostatně naskenovat pouze přílohy a 
stránky s podpisy? To znamená nedělat scan kompletní nabídky?. 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, takto je to možné.  
 
Dotaz č. 3: 
V případě IT kurzů, bude potřeba, aby poskytovatel zajistil mobilní učebnu nebo má 
zadavatel k dispozici svou počítačovou učebnu, kde se budou konat kurzy? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel disponuje vybavenou učebnou s projektorem a zajistí počítač vybavený 
příslušným softwarem pro každého účastníka školení.  
 

 
V Brně, dne 14. 6. 2017 

 
                  Mgr. Michal Dedek 

EFA compliance s.r.o. 
v zastoupení zadavatele 


		2017-06-14T11:54:42+0200
	Mgr. Michal Dedek




